

Reparatia pardoselilor la Sala Sportiva Gimn.G.Vieru s.Costangalia r-l Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ-oferta № 07-11-2023

Reparatie

Valoarea de deviz 243 034,16 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	190,0000	19,743 18,693	3 751,246 3 551,746
2	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroiere 10 cm grosime	m3	29,0000	1 082,171 152,946	31 382,959 4 435,434
3	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3	29,0000	1 829,937 505,571	53 068,186 14 661,573
4	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	190,0000	397,750 72,225	75 572,405 13 722,655
		<i>Total</i>	Lei			163 774,796
		Total Capitol 1.				163 774,796

Obiect Reparatia pardoselilor la Sala Sportiva
Gimn.G.Vieru s.Costangalia r-I Cantemir

Investitor I.P.Gimnaziul G,Vieru
s.Costangalia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1.				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			19.743
						18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
2	DA11A	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire 10 cm grosime	m3			1 082,171
						152,946
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	84,97	152,95
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	350,00	89,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	600,00	61,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	600,00	762,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14t	h-ut	0,2070	25,00	5,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
3	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75) Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3			1 829,937
						505,571
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	84,97	351,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	84,97	153,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	2,50	471,98
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	350,00	305,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,48
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	600,00	475,02
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	15,00	4,88
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 t	h-ut	0,1500	350,00	52,50
4	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			397,750
						72,225
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	84,97	63,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2662106110000	Covor de cauciuc	m2	1,0500	250,00	262,50
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	40,00	28,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	35,00	2,80
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	35,00	1,23
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	35,00	7,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	25,00	12,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	12,00	10,20

**Reparatia pardoselilor la Sala
Sportiva Gimn.G.Vieru
s.Costangalia r-I Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07-11-2023

Reparatie

Valoarea de deviz 243 034,16 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.11.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07-11-2023:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	120,0600	84,97	10 201,498
2.	7129020012800	Pavator	h-om	52,2000	84,97	4 435,434
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	142,5000	84,97	12 108,225
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,9000	84,97	1 775,873
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,3900	84,97	7 850,378
		Total manopera				36 371,41

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,9580	600,00	1 774,800
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	36,8300	600,00	22 098,000
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	22,9593	600,00	13 775,580
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1140	350,00	39,900
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,4240	350,00	2 598,400
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,3141	350,00	8 859,935
7.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	161,5000	12,00	1 938,000
8.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,6500	35,00	232,750
9.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	15,2000	35,00	532,000
10.	2462106110443	Prenadez 400	kg	133,0000	40,00	5 320,000
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 474,9100 95,0000	2,50 25,00	13 687,275 2 375,000
12.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	41,8000	35,00	1 463,000
13.	2662106110000	Covor de cauciuc	m2	199,5000	250,00	49 875,000
14.	2681116001317	Piatra de freat	kg	4,7500	2,00	9,500
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2500	20,00	145,000
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,3274	20,00	166,548
17.	4100126202818	Apa	m3	5,7000	20,00	114,000

		Total materiale de construcții			125 004,69
--	--	---------------------------------------	--	--	-------------------

Utilaje de constructii:

Utilaje de constructii						
1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,7000	15,00	85,500
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,8000	15,00	57,000
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,0030	25,00	150,075
4.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	9,4250	15,00	141,375
5.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	17,4000	15,00	261,000
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,3500	350,00	1 522,500
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7250	250,00	181,250
		Total utilaje de constructii				2 398,70

Total	Lei	163 774.80
Asigurari sociale si medicale	24 %	8 729.14
Cheltueli de transport	5 %	6 250.23
Cheltueli de regie	10 %	17 875.41
Beneficiul de deviz	3 %	5 898.88
TVA	20 %	40 505.70

Total deviz:

243 034,1

6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)